- מצ"ב פוליסה חדשה לביטוח המבנה בחברת הביטוח "הראל חברה לביטוח בע"מ".
- אני מייפה את כוחה של "הראל חברה לביטוח בע"מ" לטפל בכל העניינים הכרוכים בביטול הפוליסה כאמור לעיל, ובכל העניינים הכרוכים בטפול בפוליסה המחליפה ובהנפקתה.
- אני ממנה כמוטב בלתי חוזר את (להלן "הבנק") לפי סעיף 11 ג' לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981. תגמולי הביטוח בפוליסה לביטוח מבנה ב-"הראל חברה לביטוח בע"מ", יהיו משועבדים לבנק.
- לא אהיה זכאי לחזור בי מקביעת הבנק כמוטב בלתי חוזר, אלא אם יתרחש אחד מאלה:
- הבנק יסכים בכתב ומראש למינוי מוטב נוסף, או אחר.
- ההלוואה שקיבלתי מהבנק, בגינה נערכה הפוליסה (להלן - "ההלוואה"), נפרעה במלואה.